
令和４年６月１０日 

保護者等の皆様 

兵庫県立社高等学校 

校長  若浦 直樹 

 

 

文化発表会保護者等の公開中止について（お知らせ） 

 

小夏の候、日増しに暑さが厳しくなりますが、皆様にはますますご清祥のこと

とお喜び申し上げます。平素より本校の教育活動に格段のご理解とご協力をい

ただき、誠にありがとうございます。  

さて、令和４年度の文化祭は６月 16日（木）校内発表、17日（金）保護者等

(許可制)の公開の日程で開催の予定でしたが、新型コロナウイルス感染症の拡

大防止の観点から、文化発表会と変更して保護者等の公開日を中止とし、生徒の

みで開催することに決定いたしました。 

ご来場を楽しみにされていた保護者等の皆様方におかれましては、ご期待に

沿えず、誠に申し訳ありませんが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

また、卒業生の入場も不可とさせていただきますよう重ねてお願い致します。 

今後とも本校の教育活動へのご理解とご協力をお願いいたします。 


